

Rámcová dohoda č. 40/2023

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: **Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša**

Sídlo: Hurbanova 6, 97518 Banská Bystrica, Slovenská republika

IČO: 00161471

DIČ: 2021115547

IČ DPH:

Číslo účtu: SK1881800000007000394988

Telefón: 0484723310

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: **OSKO, a.s.**

Sídlo: Zvolenská cesta 14, 974 03 Banská Bystrica, Slovenská republika

IČO: 36044717

DIČ: 2020088851

IČ DPH: SK202008851

Číslo účtu: SK51 1100 0000 0026 2313 1786

Telefón: 0484701231

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Elektroinštalačný materiál v zmysle prílohy č. 1

Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Elektroinštalačný materiál (Opis predmetu zákazky) – uvedené v prílohe č. 1 tejto Rámcovej dohody č.

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

1. Dodaný tovar musí byť nový, nepoužitý.
2. Objednávateľ pripúšťa ekvivalent k zadaným špecifikáciám na základe predchádzajúceho súhlasu.
3. **Objednávateľ určil v opise predmetu zákazky požadované balenia a takisto určil minimálne a maximálne množstvo požadovaného tovaru za každú položku osobitne. Zmluvné strany sa dohodli, že min. a max. množstvá sú len predpokladané a skutočne odobraté množstvo závisí od skutočných potrieb objednávateľa.**
4. Dodávateľ sa zaväzuje, že predmet dohody bude dodávať v množstvách špecifikovaných v jednotlivých objednávkach, ktoré budú vystavované podľa skutočných potrieb objednávateľa
5. Tovar bude chránený – balený obvyklým spôsobom u dodávok tohto druhu tovaru tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu..
6. Odstúpenie od zmluvy je možné v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie tejto zmluvy považuje objednávateľ najmä:
 - nesplnenie osobitných požiadaviek zadaných verejným obstarávateľom,

- nesplnenie predmetu zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej verejným obstarávateľom,
 - omeškanie dodávateľa so splnením predmetu zmluvy o 7 pracovných dní od doby dodávky uvedenej na potvrdení objednávky dodávateľom.
 - nedodanie predmetu plnenia z dôvodov na strane dodávateľa.
7. Dodávateľ zabezpečí dopravu na miesto určenia – Hurbanova 6, 975 18 Banská Bystrica.
 8. Cena v zmysle bodu 2.2 je uvedená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s predmetom zákazky (doprava, vyloženie tovaru, štandardné balenie...).
 9. Pri uplatnení reklamácie je dodávateľ povinný vysporiadať reklamáciu väd bezodkladne, najneskôr však v lehote určenej príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka
 10. **Zmluva sa uzatvára do 19.11.2024, alebo do naplnenia finančného limitu zmluvnej ceny predloženej úspešným uchádzačom v zmysle bodu 4.3 uvedeného v tejto zmluve, pričom rozhodujúca bude tá skutočnosť, ktorá nastane skôr.**

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika

Kraj: Banskobystrický

Okres: Banská Bystrica

Obec: Banská Bystrica

Ulica: Hurbanova 6 - SPŠ J. Murgaša

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

Od 20.11.2023 do 19.11.2024

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks, bm

Požadované množstvo: podľa bodu 2.2

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: **8 238,76 eur**

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: **9 886,49 eur**

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Predávajúci sa zaväzuje, že kupujúcemu bude fakturovať len skutočne objednané a prevzaté množstvo predmetu plnenia s uplatnením cien za balenie, ktoré budú uvedené v Prílohe č. 1 k rámcovej dohode počas jej trvania.
- 5.2 Prípadné reklamácie a nároky z väd tovaru budú riešené v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
- 5.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v množstve, sortimente a akosti určenej platnou legislatívou a v súlade so špecifikáciou uvedenou v tejto dohode.
- 5.4 Práva a povinnosti účastníkov, ktoré nie sú v tejto dohode výslovne upravené, riadia sa ustanoveniami § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 5.5 Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, 3 x pre Objednávateľa, 1 x pre Dodávateľa.
- 5.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 5.7 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

Objednávateľ:
Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša
Ing. Kamil Kordík, riaditeľ školy
V Banskej Bystrici, 16.11.2023

Dodávateľ:
OSKO, a.s.
Ing. Pavol Kováčik, riaditeľ
V Banskej Bystrici, 16.11.2023

Príloha č. 1 - Zoznam predmetu zákazky

Zoznam predmetu zákazky						
Č.r.	Popis	Kod tovaru	Množstvo	Merná jednotka	Jedn. cena bez DPH	cena spolu bez DPH
1	Podhl.LED 0,3x1,2 45W 4840lm	0403.182G	20	ks	43,86	877,2
2	Podhl.LED 0,6x0,6 33W 3630lm	4099854017223	40	ks	23,9082	956,33
3	Rám pre panel LED 0,6x0,6	4058075699502	40	ks	14,191	567,64
4	Rám pre panel LED 0,3x1,2	0400.0001	20	ks	18,06	361,2
5	Zás.dát.1xRJ45 kat.5 FTP 1M	076552	80	ks	6,7239	537,91
6	Lišta 80x50 DLP bez kr.2m bi	010412	84	m	6,2446	524,55
7	Dat.k. 5e T F/UTP drôt PVC 305	KE300S24-ECA-RLX	610	m	0,3798	231,68
8	Kryt 65xX DLP BI ohybný	010521	84	m	2,9939	251,49
9	Zás.dát.1xRJ45 kat.6 FTP 1M	076562	30	ks	7,738	232,14
10	STOP tlač.J XAL-K188E 1/1 Fi40	XALK188E	4	ks	57,2675	229,07
11	SKAT. uni 3x0,2-4 221 TR	221-413	500	ks	0,3881	194,05
12	CYKY-J 3x 2,5 kruh 100m	CYKY-J 3X2,5 KRUH	200	m	0,887	177,4
13	Rám. 6M kryt š. 65mm DLP bi	010956	40	ks	3,737	149,48
14	Strop.1x 18W IP44 Start LED	0043427	10	ks	29,296	292,96
15	SKAT. uni 2x0,2-4 221 TR	221-412	300	ks	0,3098	92,94
16	Dat.kom.KON RJ45 5e N drôt	KON8/8-50DR	500	ks	0,0702	35,1
17	Lišta 24x22 LV hran.2m biela	LV 24 24X22	100	m	0,6482	64,82
18	3 L7 CIEVKA VYP.ZP-ASA/230	000248439	5	ks	21,248	106,24
19	Lišta 80x40 EKD hran.2m bi	8595057690455	20	m	5,4725	109,45
20	Vyp.č.1 komplet biela lesklá	4FN 575 00.2101	42	ks	2,4962	104,84
21	CYKY-J 5x 6	CYKY-J 5X6	50	m	3,5632	178,16
22	Rám. 2M kryt š. 65mm DLP bi	010952	55	ks	1,3131	72,22
23	Lišta 40x40 LV hran.2m biela	LV 40 40X40	62	m	1,209	74,96
24	CYKY-J 3x 1,5 kruh 100m	CYKY-J 3X1,5 KRUH	100	m	0,548	54,8
25	Žiarovka 240V 11W E27 WWLED	929001234402	10	ks	3,307	33,07
26	Zás. nást. 16A 5p 400V IZN	10004763.00	11	ks	3,3073	36,38
27	VYP. 3P 32A IS	000276268	2	ks	15,51	31,02
28	Rám. 8M kryt š. 65mm DLP bi	010958	8	ks	4,8762	39,01
29	STOP tlač.J XAL-K178 0/1 fi40	XALK178	2	ks	26,485	52,97
30	Styk 240Vac 16A 2z0v EPC/GC	GC1620M5	2	ks	25,995	51,99
31	2zás. natoč. biela lesklá	4FN 150 98.2101	12	ks	3,8175	45,81
32	Dich.ž.240V 4,6W GU10 NW LED	929001218202	10	ks	3,387	33,87
33	Lišta 18x18 LV hran.2m biela	LV 18 18X18	80	m	0,4362	34,9
34	1p 16,0C 6kA PL6 istič	000286533	7	ks	4,2629	29,84
35	Kr.liš. 81x 81 panelová malá	4FA 249 38	53	ks	0,7738	41,01
36	Vyp.č.5B biely	774408	5	ks	7,364	36,82
37	Rám.1nás. biely	774451	37	ks	0,8822	32,64
38	Vyp.č.7 biely	774407	5	ks	7,078	35,39
39	1zás. komplet biela lesklá	4FN 150 37.2101	10	ks	3,524	35,24
40	SKAT. uni 5x0,2-4 221 TR	221-415	40	ks	0,6188	24,75
41	CYKY-O 3x 1,5 kruh 50m	CYKY-O 3X1,5_50M	50	m	0,5516	27,58
42	CYH 2x0,75 ČI/ČE /SMYp 50V	V03VH-H 2X0,75 RU/C	100	m	0,3091	30,91
43	Vyp.č.6 biely	774406	7	ks	4,5843	32,09
44	NAD 24M Pln IP40 BC-O 2R Bi	000281693	1	ks	25,99	25,99
45	Zás.rozboč. 3xokr.vidl. BI	P0024N	15	ks	2,1447	32,17
46	1zás.IP44 nást. BI viečko DY	4FN 150 90.2101	10	ks	4,395	43,95
47	H05RR-F 3G 1,5 kruh	H05RR-F 3G 1,5_KRUI	30	m	0,9343	28,03
48	Záslepka DLP 80x50	010722	18	ks	1,3406	24,13
49	Vyp.č.1 IP44 komplet biely	4FN 581 30.2101	10	ks	3,707	37,07
50	Batéria 9V Super Alkaline BL.	B1351	10	ks	2,01	20,1
51	Uhol vnút.variabil. DLP H50	010602	6	ks	3,6183	21,71
52	CY 2,5 H07V-U zeleno-žltý	H07V-U 2,5 ZE/ŽL	100	m	0,3397	33,97
53	CY 2,5 H07V-U sv.modrý	H07V-U 2,5 SM	100	m	0,3397	33,97
54	CY 2,5 H07V-U čierny	H07V-U 2,5 ČI	100	m	0,3397	33,97
55	Strop.1x100W IP44 LUNA mat.BI	013027	4	ks	8,8975	35,59
56	Batéria AA 1,5V Ultra Plus BL.	B1721	20	ks	0,6585	13,17
57	CYKY-J 4x 6	CYKY-J 4X6	50	m	3,055	152,75
58	HA ZEN-L1111 1-0 na ZD	ZENL1111	4	ks	3,5375	14,15
59	ACID.malá IP67 si sv.3P+N+PE	10002855.00	5	ks	2,75	13,75
60	Dat.k. 6a T U/FTP drôt LSOH	KE550HS23/1E-DCA	100	m	0,5605	56,05
61	Bočnica sv. do 10mm2 sivá	037550	50	ks	0,1966	9,83
62	Batéria AAA 1,5V Ultra Plus BL	B1711	12	ks	0,6583	7,9
63	CY 6 H07V-U zeleno-žltý	H07V-U 6 ZE/ŽL	100	m	0,7854	78,54

Zoznam

62	CY 2,5 H07V-U sv.modrý	H07V-U 2,5 SM	75	BM	0,3397	25,48
63	CY 2,5 H07V-U čierny	H07V-U 2,5 ČI	75	BM	0,3397	25,48
64	Strop.1x100W IP44 LUNA mat.BI	013027	4	KS	6,76	27,04
65	Dat.k. 5e T F/UTP drôt PVC 500	KE300S24-ECA	50	BM	0,3798	18,99
66	Batéria AA 1,5V Ultra Plus BL.	B1721	20	KS	0,6585	13,17
67	CYKY-J 4x 6	CYKY-J 4X6	5	BM	3,218	16,09
68	HA ZEN-L1111 1-0 na ZD	ZENL1111	4	KS	3,3525	13,41
69	Vyp.č.7 komplet biela lesklá	4FN 575 07.2101	4	KS	3,305	13,22
70	ACID.malá IP67 sí sv.3P+N+PE	10002855,00	5	KS	2,058	10,29
71	Dat.k. 6a T U/FTP drôt LSOH	KE550HS23/1E-DCA	20	BM	0,5805	11,21
72	Bočnica sv. do 10mm2 sivá	037550	50	KS	0,1896	9,48
73	Batéria AAA 1,5V Ultra Plus BL	B1711	12	KS	0,6583	7,9
74	CY 6 H07V-U zeleno-žltý	H07V-U 6 ZE/ŽL	10	BM	0,786	7,86
75	Vyp.č.6 biely	764501	4	KS	1,535	6,14
76	Krab. 89x 85x 40 IP54 A11/VDEL	2000342	5	KS	1,424	7,12
77	VID. 16A/250V uhl.v. chrán. BI	5536-2154	5	KS	1,222	6,11
78	Kr.liš. 81x105 panelová veľká	4FA 249 40	7	KS	0,8429	5,9
79	CY 1,5 H07V-U zeleno-žltý	H07V-U 1,5 ZE/ŽL	25	BM	0,2148	5,37
					Cena spolu bez DPH	8136,58
					DPH	1627,33
					Cena spolu s DPH	9763,91



OSKO, a.s.
Zvolenská cesta 14
974 03 Banská Bystrica